



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BECHS OG ABC FLYTTEFORRETNING APS

NORDAGER 8, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2018

Jens-Michael Jespersen

CVR-NR. 25 32 72 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bechs og ABC Flytteforretning ApS Nordager 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 32 72 33 Stiftet: 31. marts 2000 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Michael Jespersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Advokat	SKOV Advokater Havneparken 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er flytteforretning incl. opmagasinering og krantransporter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.169 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		16.103.319	14.977
Personaleomkostninger.....	1	-13.312.327	-11.887
Afskrivninger.....		-1.164.188	-1.092
DRIFTSRESULTAT		1.626.804	1.998
Finansielle indtægter.....	2	65.739	0
Finansielle omkostninger.....	3	-193.041	-242
RESULTAT FØR SKAT		1.499.502	1.756
Skat af årets resultat.....	4	-330.267	-393
ÅRETS RESULTAT		1.169.235	1.363
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	800
Overført resultat.....		1.169.235	563
I ALT		1.169.235	1.363

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		7.314.374	5.868
Materielle anlægsaktiver.....	5	7.314.374	5.868
Depositum.....		226.742	226
Finansielle anlægsaktiver.....	6	226.742	226
ANLÆGSAKTIVER.....		7.541.116	6.094
Varelager.....		733.164	669
Varebeholdninger.....		733.164	669
Tilgodehavender fra salg.....		3.699.498	2.654
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		928.664	463
Periodeafgrænsningsposter.....		94.585	149
Tilgodehavender.....		4.722.747	3.266
Andre værdipapirer.....		1.350	1
Værdipapirer.....		1.350	1
Likvider.....		23.338	465
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.480.599	4.401
AKTIVER.....		13.021.715	10.495

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.934.053	2.764
Forslag til udbytte.....		0	800
EGENKAPITAL.....	7	4.059.053	3.689
Hensættelse til udskudt skat.....		461.884	376
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		461.884	376
Leasingforpligtelser.....		3.677.156	2.609
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	3.677.156	2.609
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	938.000	747
Gæld til pengeinstitutter.....		976.604	204
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		665.060	727
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	125
Selskabsskat.....		243.892	175
Anden gæld.....		2.000.066	1.843
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.823.622	3.821
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.500.778	6.430
PASSIVER.....		13.021.715	10.495
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 25 (2016: 23)			
Løn og gager.....	11.454.933	10.581	
Pensioner.....	1.490.757	927	
Andre omkostninger til social sikring.....	236.094	200	
Andre personaleomkostninger.....	130.543	179	
	13.312.327	11.887	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	65.739	0	
	65.739	0	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	193.041	242	
	193.041	242	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	243.892	175	
Regulering af udskudt skat.....	86.375	218	
	330.267	393	
Materielle anlægsaktiver			5
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		15.871.312	
Tilgang.....		3.069.901	
Afgang.....		-824.869	
Kostpris 31. december 2017.....		18.116.344	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		10.002.651	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-364.869	
Årets afskrivninger		1.164.188	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		10.801.970	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		7.314.374	
Finansielle leasingaktiver.....		5.529.270	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Depositum	
Kostpris 1. januar 2017.....				226.742	
Kostpris 31. december 2017.....				226.742	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....				226.742	
 Egenkapital					 7
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	2.764.818	800.000	3.689.818	
Betalt udbytte.....			-800.000	-800.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.169.235		1.169.235	
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	3.934.053	0	4.059.053	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	3.355.951	4.615.156	938.000	686.000	
	3.355.951	4.615.156	938.000	686.000	
 Eventualposter mv.					 9
Eventualforpligtelser					
Kautionsforpligtelser					
Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution, tkr. 1.900, for søsterselskabet Investeringselskabet J.M.J. af 1.1. 2000 ApS og moderselskabet MJ-Holding ApS' bankengagement.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MJ-Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 10
Til sikkerhed for bankgæld på kassekredit på 703 tkr. og factoringkonto på 273 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Tilgodehavender fra salg		3.699 tkr.			
Varelager		733 tkr.			
Driftsmateriel ekskl. leasingaktiver		1.785 tkr.			
